УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.03.2015 П Р И К А З  №3 5

О закреплении территорий, обслуживаемых
дошкольными образовательными учреждениями

В целях выявления и учета детей дошкольного возраста, подлежащих
обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих
основные образовательные программы дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Определить территории, обслуживаемые дошкольными образовательными
учреждениями:
МАДОУ Байкаловский д/с №1 «Теремок» с.Байкалово: ул. Бажова, ул.
Быкова, ул. Быстрова, ул. Гагарина, ул. Лесная, ул. Мира, ул. Молодежная,
ул. Российская, ул. Свердлова, ул. Советской Конституции, ул. Тополиная,
ул. Южная, ул.8 Марта; д. Комарица, д. Шушары, д. Калиновка, д. Шаламы.
МКДОУ Байкаловский д/с №2 «Родничок» с.Байкалово: ул. Буденного, ул.
Дзержинского, пер. Дзержинского, ул. Заводская, ул. Луговая, ул. Озерная,
пер. Первомайский, ул. Производственная, ул. Пролетарская, ул.
Пушкинская; д.Чащина, д.Комлева, д.Занина.
МКДОУ Байкаловский д/с №4 «Богатырь» с.Байкалово: ул. Калинина, ул.
Кирова, ул. Клубная, ул. Мальгина, ул. Набережная, ул. Новая, пер. Новый,
ул. Революции, ул. Советская, ул. Строителей.
МКДОУ Байкаловский д/с №5 «Светлячок» с.Байкалово: ул. Кузнецова,
ул. Мальгина, ул. Механизаторов, ул. Павлика Морозова, ул. Победы, ул.
Техническая, ул. Цельева; д.Исакова, д.Сергина.
МКДОУ Байкаловский д/с №6 «Рябинушка» с.Байкалово: ул. Заречная,
ул. Красноармейская, ул. Крестьянская, ул. Мелиораторов, пер. Набережный,
ул. Нагорная, ул. Октябрьская, пер. Октябрьский, пер. Солнечный, ул.
Уральская, ул. Февральская.
МКДОУ Липовский д/с: д.Калиновка, д.Шаламы, д.Сапегина, д.Соколова,
д.Липовка, д.Малкова.
МКДОУ Палецковский д/с: с.Баженовское, д.Палецкова, д.Степина,
д.Кадочникова.
МКДОУ Вязовский д/с: д.Вязовка, д.Палецкова, д.Степина, д.Кадочникова.
МКДОУ Городищенский д/с: с.Городище, д.Боровикова, д.Красный бор,
д.Макушина.

МКДОУ Еланский д/с: с.Елань, д.Зырянская, д.Игнатьева, д.Яр,
д.Менщикова.
МКДОУ Краснополянский д/с: с.Краснополянское, д.Карпунина, д.Ларина,
д.М.Менщикова, д.Орлова.
МКДОУ Ляпуновский д/с: с.Ляпуново, д.Б.Серкова, д.Долматова,
д.Инишева, д.М.Серкова.
МКДОУ Н.Иленский д/с: д.Нижняя Иленка, д.Верхняя Иленка, д.Гуляева,
д.Скоморохова, д.Субботина.
МКДОУ Пелевинский д/с: д.Пелевина, д.Захарова, д.Ключевая, д.Сафонова.
МКДОУ Шадринский д/с: с.Шадринка, д.Береговая, д.Квашнина, д.Ларина,
д.Лопаткина, д.Лукина, д.Прыткова, д.Тихонова, д.Шевелева.

2. Заведующим дошкольных образовательных учреждений при выявлении и
учете детей дошкольного возраста, не получающих общее образование,
руководствоваться данным приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Т.Г. Лысенко.

Начальник Управления образования, ^

Х \ \  Ч  %  &  s? 1

С.Н.Шушарин